
日 曜 朝読

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 漢字検定 ３年次進路模試
パソコン利用技術検定

11 土

12 日

13 月

14 火 ○

15 水 ○

16 木
３年次進路模試
初級ＣＡＤ検定

○

17 金

18 土

19 日

20 月 ○

21 火

22 水 ICTプロフィシエンシー検定 進学ガイダンス ○

23 木
代替大会会場
(ｻｯｶｰ､ﾊﾞﾚｰ)

24 金

25 土

26 日

27 月 ○

28 火 ○

29 水 ○

30 木 ○

31 金

7
月
日
時
未
定
分

※６,１６,２６日はカギかけ推進の日、７,１７,２７日は駅周辺環境美化の日

令和２年度　　７月　行事予定表　　　小川工業高等学校

校　　内　　行　　事 授業、日課変更 模試・検定等 校外行事

心理テスト(２年） 心のアンケート
進学ガイダンス(午後、２・３年) 頭髪服装指導(１年)

心理テスト(１年) 頭髪服装指導(２年)

頭髪服装指導(３年)

期末考査
ＰＴＡ広報委員会

心電図検査（午後、１年）

内科検診（２年Ｍ，Ａ，Ｃ）

スポーツの日

海の日

ＳＣ教育相談日

基礎力診断テスト①～④
第１回学校運営協議会

体験入学

身体測定 美化活動(M3)

ＰＴＡ広報委員会

内科検診（２年Ｓ，Ｊ）

ＳＣ教育相談日
ＰＴＡ役員会

代休（7/18)

終業式

耳鼻科検診(13:30)

美化活動(A3)


